Чувашская Республика
МКУ «Земельное управление» города Чебоксары

ПРОТОКОЛ N9
от 31 января 2020 года
по вопросам арендных правоотношений земельнь1х участков

присутствовАли:
Начальник отдела аренды
МКУ «Земельное управление» г. Чебоксары И.А. Сятрайкина

Приглашенные:  ООО  «Стройресурс»,  ООО  «Отель-дИС»,  ООО  «Волгастройдеве-
лопмент», Реунова Л.Г., ООО «Городская ритуальная служба», ООО «Теплосервис»,
Волков А.В., ООО «Хладокомбинат Чебоксарский», ООО «Спорт-инвентарь», ООО
«Телефонстрой»,  Виноградов  А.И.,  Мазникова  ГА,  Молотов  В.Ю.,  ООО  «Лагер»,
Спиридонова Е.А., Тюрикова Н.В., ЗАО «ГТП».

повЕсткА дня:
1. О погашении задолженности по арендной плате за земельнь1е участки.

слушАли:
Башкова  А.Г.,  Сятрайкину  И.А.,  Виноградова  А.И,  представителей  Реуновой  Л.Г.,
ООО «Телефонстрой», Мазниковой ГА, ООО «Лагер».

решили:
1.Отметить частичное погашение задолженности Винокрадовым А.И.. (копия платеж-
ного поручения представлена).
2. Рекомендовать Виноградову А.И., представителей Реуновой Л.Г., ООО «Телефон-
строй», Мазниковой ГА, ООО «Лагер» погасить задолженность по арендной плате за
землю в срок до о1.03.2020. В случае непогашения задолженности провести работу по
взысканию задолженности  судебном порядке.
3. Отметить неявку ООО «Скройресурс», ООО «Отель-дИС», ООО   «Волгастройде-
велопмент»,  ООО  «Городская  ритуальная  служба»,  ООО  «Теплосервис»,  Волкова
А.В.,  ООО  «Хладокомбинат  Чебоксарский»,  ООО  «Спорт-инвентарь»,  Молотова
В.Ю., Спиридоновой Е.А., Тюриковой Н.В., ЗАО «ГТП». В отношении них провести
работу по взь1сканию задолженности в судебном порядке, направить исполнительные
листы в службу судебных приставов.

Председатель

Протокол вела И.А. Сятрайкина, 23-52-76

А.Г, Башков